CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÕES

CNPJ: 02.756.151/0001-08

TOMADA DE PREÇO N2 001/2020 - CPI.

OBJETO: Prestação de serviços de reforma do prédio da Câmara Municipal.

ATA DA REALIZACÃO DA TOMADA DE PREÇOS NQ 00112020

Aos 14 dias do mês de Julho de 2020 no prédio da Câmara Municipal de Simões, Piauí, reuniu-se às 08:00 horas, o

Presidente da Comissão Permanente de Licitação juntamente com o secretário e o membro, em atendimento as

disposições contidas na Lei 8.666/93, para realizar os procedimentos relativos a Tomada de Preço n2 001/2020. O

Presidente da CPL abriu a sessão pública em atendimentos às disposições contidas no edital. Em seguida aguardou-

se o comparecimento dos licitantes interessados. Compareceu e realizou o credenciamento a empresa: REIS

CONSTRUÇÕES EIRELI (CNPJ: 11.498.556/0001-76), representante Sr. Josimar Gomes dos Reis (CPF: 622.105.133-

91). Dando continuidade, deu-se a abertura do envelope contendo os documentos de habilitação, após análise,

verificou-se a regularidade, restando devidamente classificado e habilitado. Ato contínuo, deu-se a abertura do

envelope contendo a propostas de preços da empresa classificada, com o valor de R$ 412.541,76 (quatrocentos e

doze mil, quinhentos e quarenta e um reais e setenta e seis centavos), restando assim classificada e Vencedora.

Decidiu a CPL pelo envio da proposta de preços para análise pelo corpo Técnico da Câmara Municipal. Nada mais

havendo a tratar, o Presidente da CPI- o secretário e o membro deram por encerrada a sessão e determinou que

fosse lavrada a presente ata que depois de lida e achada conforme vai assinada pela Comissão Permanente de

Licitação e os licitantes presentes.

Câmara Municipal de Simões (131).

C14Ct /7't,t tL ç Cvt
Presidente da CPL

jcç\LL j1k&L)  4
~1~Se io

Membro

EMPRESA:

~~à~RUÇõES  498.556/0001-76)

Sr. Josimar Gomes dos Reis (CPF: 622.105.133-91)

Rua Manoel Elpídio de Carvalho, n2 84 - Centro - Fone (Oxx) 89 3456-1256/99990 7712.CEP

64.585-000 - Simões (P1) e-mail: comarasimoes@hotmail.com